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Bus z pomocą rzeczową na rzecz ukraińskich partyzantów przemierza już długą i
niebezpieczną trasę z Iławy do Kropywnyckiego w centralnej Ukrainie. To na rzecz
walczących tutaj w obronie terytorialnej Ukraińców gromadzili pomoc lokalni myśliwi.

Jak przyznają, to, co wspólnymi siłami udało się zebrać, przerosło wszelkie oczekiwania!  

Bus wyprawiono na Ukrainę wczoraj po południu. Załadunek i wyjazd transportu to wielki finał akcji,
prowadzonej w siedzibie Koła Łowieckiego Odyniec w Iławie od niedzieli, 13 marca. Poza Odyńcem
wśród organizatorów przedsięwzięcia były koła Łabędź Iława, Łoś Iława, Koło Miłośników Łowiectwa
oraz Ryś Lubawa.

Wcześniej myśliwi nawiązali bezpośredni kontakt z partyzantami, walczącymi w rejonie
Kropywnyckiego. Było to możliwe dzięki pochodzącemu właśnie z tego miasta, a obecnie
mieszkającemu w Iławie małżeństwu Bogdana i Oleny Nedzelskich. Dzięki temu zbierano dokładnie
to, o co poprosili broniący swojej ojczyzny Ukraińcy.

Tak zbiórkę podsumowuje Marcin Chojnowski, jeden z myśliwych i współorganizatorów akcji: 

Dobiegła końca nasza zbiórka dla Odważnych
Walczących z miasta i regionu Krypywnycki w



centralnej części Ukrainy. Po południu wyjechał
niesamowity transport z Iławy.

Pragnę bardzo podziękować wszystkim, którzy wzięli
udział w naszej inicjatywie. Posiadaliśmy listę
najpotrzebniejszych rzeczy przesłaną przez
ukraińskich partyzantów, ale to, co udało się zebrać,
przerosło wszelkie oczekiwania!  Jesteście
niesamowici! Sprzęt wojskowy, kamizelki
kuloodporne, optyka, noktowizja, dron, odzież
wojskowa, obuwie wojskowe, akcesoria militarne i
taktyczne, agregaty prądotwórcze, radiotelefony,
środki opatrunkowe, przeciwbólowe i dezynfekcyjne!
Potężne ilości żywności i wody butelkowanej!
NAPRAWDĘ było tego bardzo, bardzo dużo!

Wysłaliśmy również specjalny prezent dla putina...
(celowo z małej litery). Mamy nadzieję, że będzie
zadowolony. Niestety podarunek nie nadaje się do
publikacji.  

Jeszcze raz Wielkie, WIELKIE, podziękowania dla
wszystkich zaangażowanych w całe przedsięwzięcie.
Slava Ukraini! 

Pozdrawiamy serdecznie!

Myśliwi proszą jeszcze o trzymanie kciuków za bezpieczny dojazd busa do celu i jego powrót do
domu. Wyzwanie podjął myśliwy z Koła Łowieckiego Szarak z Nowego Miasta Lubawskiego Artur
Dubicki. W tej chwili jest w drodze. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: organizatorzy akcji.
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